

RDTZR  
21.06.2021  
[signature]

Bartosz Serenda  
radny Rady Powiatu w Kutnie

INTERPELACJA/ZAPYTANIE

STAROSTWO POWIATOWE w KUTNIE  
KANCELARIA OGÓLNA  
Kutno, 20.06.2021  
wpł. dn. 21.06.2021  
nr dz. 15185  
podpis [signature]

**W SPRAWIE PRZEKAZANIA WSZYSTKICH DOKUMENTÓW DOTYCZĄCYCH  
SPRZEDAŻY PKS<sub>u</sub>**

Od samego początku byłem przeciwny sprzedaży PKS<sub>u</sub>, a szczególnie na takich warunkach i za taką kwotę. Nie byłem wówczas radnym powiatowym, ale wyrażałem publicznie (np. poprzez konferencje prasową) swoje niezadowolenie i próbowałem ograniczyć możliwość tych działań. Część osób (nie tylko ówczesni członkowie Zarządu Powiatu) odpowiedzialnych za ten proces jest już poza Starostwem, a problem dojazdu między gminami i do poszczególnych wsi dopiero niedawno został zorganizowany na ludzkich warunkach i zapewne tylko dlatego, że zostało to ustawowo zorganizowane. Jak się okazuje to my - zwykli mieszkańcy mieliśmy wtedy rację protestując przeciw sprzedaży, gdyż kilka lat później zostało to potwierdzone przez ustawodawcę. Dziś po kilku latach widać, że przez teren dawnego PKS<sub>u</sub> przechodzi jezdnia, którą UM odkupił od nowych właścicieli PKS<sub>u</sub>, a na części terenów po dawnym PKS<sub>ie</sub> zostały pobudowane lub właśnie budują się galerie handlowe. Przypomnę, że ówczesne władze powiatu kutnowskiego nie tylko tą decyzją utrudniły życie zwykłym ludziom (głównie dzieciom z rodzin biednych z obszarów wsi), ale także sprzedały ten majątek za skandalicznie niską kwotę – w opinii mojej, mieszkańców powiatu, jak i osób zainteresowanych tematyką logistyczną (uzyskałem wówczas wstępną wycenę mieszkańca Kutna, który hobbystycznie interesuje się problematyką transportu kolejowego i drogowego w Polsce i analizuje informacje i dane pojawiające się w kraju w tym zakresie).

Przez kilka lat mieszkańcy powiatu kutnowskiego mieli ograniczony lub realnie bywa, że byli pozbawieni transportu publicznego. Najgorsze, że problemem tym najczęściej dotknięci byli **dzieci** oraz **seniorzy** z Kutna i innych gmin powiatu kutnowskiego.

Biorąc pod uwagę powyższe proszę o przedstawienie raz jeszcze kompletu wszystkich dokumentów, w tym uchwał ZP i RP związanych ze sprzedażą PKS<sub>u</sub>, korespondencji międzywydziałowej, korespondencji między wydziałami, a ZP, korespondencji między władzami ówczesnej spółki powiatu, czyli PKS Sp zoo, a Starostwem Powiatowym etc. Proszę również o przedstawienie dokumentów związanych z korespondencją z organami ścigania (o ile nie zostało to objęte tajemnicą), bo w ubiegłej kadencji takie działania podjęły władze powiatu kutnowskiego.

Proszę o odpowiedź pisemną. Odpowiedź odbiorę osobiście. Z uwagi na szeroki zakres materiałów zdejmuję z Państwa obowiązek zachowania terminu na odpowiedź i proszę o przedstawienie tej dokumentacji do końca sierpnia br lub po konsultacji telefonicznej w innym dogodnym dla Państwa okresie (np. wrzesień itp.) biorąc pod uwagę okres wakacyjny.(etc. wrzesień 2021